
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 4 декабря 2009 г. N 720 

 
О внесении изменения в Постановление Правительства 
Калининградской области от 5 февраля 2007 года N 37 

 
В соответствии с статьей 3 Федерального закона от 17 июля 2009 

года N 174-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации" и в соответствии со статьей 30 Закона 
Калининградской области "О правовых актах органов государственной 
власти Калининградской области" Правительство Калининградской 
области 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в Постановление Правительства Калининградской 

области от 5 февраля 2007 года N 37 "Об установлении предельных 
максимальных цен работ по проведению территориального 
землеустройства в отношении земельных участков, предназначенных 
для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, 
садоводства, индивидуального гаражного или индивидуального 
жилищного строительства на территории Калининградской области" 
следующее изменение: 

- в пункте 1 слова "1 января 2010" заменить словами "1 марта 
2015". 

2. Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 
 

Губернатор 
Калининградской области 

Г.В. Боос 
 
 
 

 


